Администрация города Нижний Тагил

Управления образования

Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждения

детский сад «МАЯЧОК» комбинированного вида

ПРИКАЗ

«_09_»_января__2017г.                                                                 №__41__

Об организации работы в рамках долгосрочного сотрудничества с

Государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Свердловской области «Нижнетагильским педагогическим

колледжем №1» в рамках плана реализации Региональной

инновационной площадки  «Сетевая образовательная программа

«Юный инженер»: развитие инженерного мышления у обучающихся

дошкольных и начальных образовательных организаций

Горнозаводского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области «О Стратегии

социально-экономического развития Свердловской области на 2016 - 2030

годы», принятым Законодательным собранием Свердловской области от 15

декабря 2015 года № 151-ОЗ, Комплексной программой "Уральская

инженерная школа", утвержденной Постановлением Губернатора

Свердловской области Е.В.Куйвашевым от 6 октября 2014 года № 453-УГ и

на основании соглашения  от 10.10.2016 года о социальном партнерстве с

государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Свердловской области «Нижнетагильским педагогическим

колледжем №1» (далее - ГБПОУ СО «НТПК№1»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать условия для долгосрочного сотрудничества с ГБПОУ СО

«НТПК№1» в рамках плана реализации Региональной инновационной

площадки  «Сетевая образовательная программа «Юный инженер»: развитие

инженерного мышления у обучающихся дошкольных и начальных

образовательных организаций Горнозаводского округа» в МАДОУ

«МАЯЧОК» структурном подразделении (детском саду) №205

комбинированного вида (далее - детский сад №205).

Назначить ответственным за обеспечение долгосрочного сотрудничества с

ГБПОУ СО «НТПК№1» в соответствии с планом реализации Региональной

инновационной площадки  «Сетевая образовательная программа «Юный

инженер»: развитие инженерного